[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаhы

Дәүләкән   районы

муниципаль районының

Кызрас ауыл Советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

453412, Дәүләкән районы, Кызрас  а.., Мәктәп Ур., 1/1
Администрация
сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453412, Давлекановский район, с.Кидрячево
                                  ул..Школьная,1/1

    ҠАРАР
                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 февраль 2020 й.
№ 8
        17 февраля  2020 г.

О включении движимого муниципального имущества в казну сельского поселения Кидрячевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. ст. 15, 15.1, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в РФ», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 26.02.2010г. №6,  Положением о муниципальной казне сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 11сентября 2014 года №22,

п о с т а н о в л я ю:

1. Включить в казну сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан движимое имущество, вагон – дом на раме, в количестве 1  (одной) единицы балансовой стоимостью 456 310,32 (четыреста пятьдесят шесть тысяч триста десять) рублей 32 копейки.

2. МКУ Централизованная бухгалтерия муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан заявить сведения в Реестр муниципального имущества, предоставив в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений  Республики Башкортостан по Давлекановскому району и г. Давлеканово необходимый пакет документов в сроки, установленные Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кидрячевский сельсовет                                      А.М.Хабиахметов